
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За приемане на дарение на поземлен имот - частна собственост, 
находящ се в гр.София, Район „Младост” и парична сума и дарение на 
общински поземлен имот, находящ се в гр.София, Район „Младост”. 

На основание чл.34, ал.1, ал.3 и ал.4, чл.35, ал.5 от Закона за 
общинската собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.16, ал.1, т.1 и т.2, буква „б" и чл.20 от Наредбата за реда за 
получаване и управление на даренията от Столична община и чл.21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да приеме от „ЕКСПО ИСТЕЙТ 
ПРОПЪРТИ" ЕООД, с ЕИК 204343938, дарение на следния собствен на 
дружеството недвижим имот, придобит като непарична вноска в капитала, 
с вписан Учредителен акт на дружеството, вписан под № 146, том CLXXX, 
дело 54 845/2016 г. в Служба по вписванията - гр.София, находящ се в 
гр.София, район „Младост", представляващ: поземлен имот с 
идентификатор 68134.4082.410, с площ от 1 699,00 кв.м., съгласно 
действащата кадастрална карта и регистри, одобрени със Заповед № 18-
15/06.03.2009 г. на ИД на АГКК, съставляващ УПИ II-410, за общ. 
обслужване, кв. 9, м. „Младост 1ч", с площ 1 693,00 кв.м. и реална част с 
площ 6,00 кв.м., попадаща в улица между о.т.172 - о.т.173 - о.т.181, 
съгласно действащ ПУП-ПРЗ, одобрен с Решение № 551 по Протокол № 
45/29.07.2009 г. на Столичен общински съвет и Заповед № РА 50-
123/01.03.2017 г. на главния архитект на Столична. 

2. Дава съгласие Столична община да приеме от „ЕКСПО ИСТЕЙТ 
ПРОПЪРТИ" ЕООД, с ЕИК 204343938, дарение на парична сума в размер 
на 450 000,00 (четиристотин и петдесет хиляди) лева. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Обявява имота по чл.1 от настоящото решение за публична 
общинска собственост. 

4. Дава съгласие Столична община да дари на „ЕКСПО ИСТЕЙТ 
ПРОПЪРТИ" ЕООД, ЕИК 204343938, следния недвижим имот - частна 
общинска собственост, актуван с АОС №2320/ 23.01.2018г., на СО-район 
„Младост", вписан в Службата по вписванията с вх.рег.№ 22207, акт №166, 
том XXXXIX, дело № 15732, им. парт. 545608 от 13.04.2018г., находящ се 
в гр.София, район „Младост", представляващ: поземлен имот с 
идентификатор 68134.4089.767, целият с площ от 2 417,00 кв.м., съгласно 
действащата кадастрална карта и регистри, одобрени със Заповед № РД-
18-15/06.03.2009 г. на ИД на АГКК, съставляващ УПИ VI - 324,476, за 
жилищно строителство и обществено обслужване, кв. 14, м. „Младост 4", 
съгласно действащ ПУП-ПР на м."Младост 4", одобрен с Решение № 552 
по Протокол №45 от 29.07.2009г. на СОС. 

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
дарения на имотите и на паричната сума по т.1, т.2 и т.4, на основание 
чл.34, ал.1, ал.3 и ал.4, чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост, 
чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.16, ал.1, т.1 и 
т.2, буква „б" и чл.20 от Наредбата за реда за получаване и управление на 
даренията от Столична община. 

6. Възлага на главния архитект на Столична община служебно да 
измени подробния устройствен план, като УПИ II-410 за общ. обслужване, 
кв.9, м. „Младост 1ч”, образуван от поземлен имот с идентификатор 
68134.4082.410, се отреди за озеленяване и обществен паркинг. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5344/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


